Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №26»

ПРИКАЗ

22.09.2023 № 280/1
г. Салаир

«О назначении ответственных за реализацию
Школьного плана мероприятий по
популяризации получения МСЗУ
«Зачисление в образовательную
организацию в электронной форме»

В целях повышения эффективности использования механизмов ускоренного
решения при рассмотрении обращений граждан, для обеспечения доступности
и качества, получения массовых социально значимых услуг (МСЗУ)
«Зачисление в образовательную организацию» в электронном формате,
используя Единый портал государственных и муниципальных услуг в МБОУ
«ООШ №26»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Годына Татьяну Станиславовну, секретаря МБОУ «ООШ №26»,
«Цифровым помощником» для содействия заявителям в подаче заявлений
на зачисление в МБОУ «ООШ №26» в электронной форме.

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по
популяризации возможности получения массовых социально значимых
услуг в электронной форме через ЕПГУ (Приложение).

3. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ «ООШ №26»
Литвин J1.A. разместить настоящий приказ на официальное сайте МБОУ
«ООШ №26» в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ №26»

£
S3 4 0

4
<D я к <D * О 4 я

a

о oo CM £ со CM
о

^ CM
>> C\ О Я rn CM H (N H О

О
О

>> ь
Е
W со D Он <и я <и S Он о -©Н
зя
о я я о Он р « <и ч л РЗ
и,
ч о л 03

н
X
hH Он л 03 « я

S я 03 03 Я я * со О о Он я о MQ ч 5 у 03 я эя я я
н

о о
ч X я ч Он я о

bQ И о о
Он о си 03 S £
я ч оЗ я S я гз и £ 4 о с

к н о о я *
о
5 (Г) о РЗ Я Я Я
03
со Я Он 4 ч >> с о с о с

1) Я
я 03 Я о
к

R .

эЯ
3
б Ч § £
н о н D я
н
о

Я
к § 8 с S о А
Я. ^

Я Я я Cv! го
к Я

*
о
U Он S

с
ч
к к м н
Я

го см о <N
сК о
о
со
о
а . Ч Я

я
<и £
о с

1—1 о о
_ я

<N %
о

зя
•5" Я

А
ЧО 2

ч я н 4 я о, я о о, о
5
<D я я
оЗ и о я 0)
я
оЗ

со о и
я я

^ я-
>> £

о о

о
W

я о &
« о ч
(О
и
Ц ч а
X
3 я я
03

со я г-, ^ S § я
^ Р м
^ Я О о я

I

я ч <и н я ч о
<и 3 я _ а м Q О

>>

и о о о 03

со (N
о
СМ
0\ о
о
со
о
ч

< < О ч
я я и н я

< о
03 и о н я

3
й я
X я и о
нО 4 0) н я

5 >>
о я
>я S н

^ & й
" о § Л о

(U 03
2
а
Он S S -Он

I u

нн С
я и
О со о а>

Он <и я <и §
Он
о я

с.

<D я я
03

о я _ я 4 о о X Он s аз ^
О 03 5 й я Он <и щ Я Ч а> о S ° я « Он я я Я"
К ЬЙ
<и

&
о я я

и ч я я
(U ч и
3
со я я
а 4 о я ч я я
D я ч о я 03 со
3
Он
S- « Я s о Он
я Ф Я зя н о

со (N о см
ON о
о
со
о

со (N
о
(N
сК о
о
со
о Р5

(U Он о -©и

X 03 и н о
й-5 Я

м 5 Я W о s Cl. о tr
Он 5
я S
о S
§ и
S >
03

S
X

ЧО
Я4
Я .OI « я я о о
03 4 « о я ч
о

a о о
о
W

& Я Я о
S О
о =3
е §

О и
я ^
О Q

см

3 я н о о
CQ о я
4
a
я
а « я ч ю
с

S
(U я я
CD я >> ч о я
03
СО

« я я
0)
в 03 Он ю о

^ (U
> н

s
03 &
а>
4
<и
н

5Я см g ^

>> « о
Г •) ч

и о
)Я Я из
S s 5
Я fe.  X
В R ч

S о я
i-Q

ч
И о о

^ <и 03 Н СО О

X ч н <и а
X 3 я
Я

я я я
о
к;
я
я

= S
я
я и о ^ о и

-СО

Я ад X
Гч Я я Я <и я я л э

w 03

Я 2
Я <3

3 я я о я

Он
о и 'О4

н я о я <D *

S S 2
я я 2

S Он л Й Я ;&

о я я flj

я

>> о
w ^ ! ЧО ' (N CU-°! О ^

1 § я о
S t »

О
сЗ Я
3 4 о

< О
сз оа о н Я

<
Щ « У
СО Н
8 ее ж я <о -о О, Ч О О Ь ^ ^

U
Н
оз
к
3 4 о

ON
I
я
ч о н я
О

оо М о О О US 03
>> ч ^ си

СП <м ' о CN
On
О
О
СП

о

I
С1 О
° о
Я (U Я Я ^ U >> с у

2 S
ж
<D
3

CU ^ <й й н м ci а
* ° о ю CQ <ч и О

<4 О (N 0) S
X
<и

0) К!
Н Ч
CQ S

сп
ся о
(N о< о
о
СП
О

(N О '—

О
X 2 VO D

О
<N

Я
<N

ffl  <N
03 4 О

ЧО <N
£
О
о v >> О w

х 3 Я и о о, н И о 4 о <и ж 03 4 о С
оа и х 3
х ж
<и
СО н о н
(U со И к н о
и Я

Я оа н о
(Ц « У Ч
• о о

к ч
оЗ
я
3

л Н D К S
ю 03 «
(U 3
X
т
X

4
го
и
си
<и
я
5S s
X <и ч со «
03
со

Я S
X

<L> ч *
Он а> со н ч о с
*N Я К

X <и ч оа о
X
а н о о о оа
оа
к
Я о 2 о с и я я
03
со 03 И
о_

3 я я я ч̂,
>Я <и о я я
03
го
X 3 я

<и

к ч ч
00 о си
03 я я 0) а
х я

03
о о
Си Я О оа <и

® и я ^ я о
03 (Ч >Я Я <°! О >> ^
ю ~
О В

« О Е-1
U

Я Я
я
оЗ

ч (D Н Я со к 03 го

Я п Я ^ 8 « Ч ^ л
оа О И

си я

И о н <и я я Я VC
Ч  СЗ Я Й

о я и <и
Он

« я я
03 го я я
сЗ и си
о .

оа о «
я я ч

ч

и
ч о >>
о? я о J

ч я о «
Он О

1>
Я О си н я ^ ЗЯ OS V к 4

я <D Я с я о я а> cd
ю ч
о о
« с

5- s

Онщ

О >> из р̂
и

<и
и
Н 03

н СО
О СЗ о н ? о ^ ч <и <и я 03 И
о
4

Он
я
X 3 я я

Он о о « Ю 03 ГЛ .СО.

я
тг-
1—н
00 S о я
^
о о ч о
я
2
03 со н о
4 <и си о

Си о
я -©" S )Я я о 03 Я Он X Н о ° &

W о
X
я
в

03 £ « 4 ч >я я н к "
о. я о си 0)

я и и си
я н о о я

<D
ч
СП
со
!Я я я о ч со «
03
22

ч я я си я
k

о
я я я я
03 го
т-
нн
си
W
^
я я " S си
£ о

<и ю Я (N Я <=! <D ^ Ч -Н о> Н СО Д
о О

)Я о я я о
Он
н
ч
СП

VQ оо